pilzeńskiego, Krakowskie-Przedmieście 48.
299. Tomaszewski i sp., skład wyrobów tabaez-

nych, Marszałkowska 53.
296. Tomaszewski i sp., skład wyrobów tabacz-

nych, Rymarska 5.

Rady zarządzające
Towarzystw

dróg żelaznych
wszawsfco-wieilefiskiej i warszawsko-bydcoskiej

Z dniem 15 (27) stycznia 1885 r., wchodzi w wy
konanie taryfa specjalna dla przewozu mąki i t. p.
produktów ze stacyj Worożba i Elizawetgrad tran-
zyto, do stacyj dróg żelaznych warszawsko-wiedeń-
skiej i warszawsko-bydgoskiej. (86)